

3 sovrum Lägenhet till salu i El Campello, Alicante


315.000€



Välkommen till din kustnära reträtt i El Campello, Alicante! Denna utsökta lägenhet med 3 sovrum och 2 badrum ligger inbäddad bara 100 meter från den inbjudande omfamningen av den solkysste stranden och erbjuder den perfekta blandningen av lugn och bekvämlighet. Föreställ dig att vakna upp varje morgon till det milda ljudet av vågor som smeker stranden och sola sig i skenet från solen som stiger upp över det glittrande Medelhavet. Den här lägenhetens mest fängslande egenskap är dess hisnande havsutsikt, som skapar en känsla av oändlig avkoppling och inspiration. Oavsett om du njuter av en lugn frukost i den mysiga matsalen eller kopplar av i det rymliga vardagsrummet, ger det azurblå vattnet och den oändliga horisonten en ständigt föränderlig bakgrund. Layouten på denna lägenhet har genomtänkt designats för att maximera komfort och funktionalitet. De tre sovrummen erbjuder gott om utrymme, så att du kan skapa ditt eget personliga utrymme. De två badrummen är elegant inredda och ger de perfekta utrymmena för att skämma bort dig själv efter en dag med sol och sand. Platsen är nyckeln, och den här egenskapen gör ingen besviken. Bara en kort 100-meters promenad leder dig till sandstränderna, där du kan njuta av lata stranddagar, uppfriskande simturer och livliga vattensporter. Och med bara 25 minuters bilresa till flygplatsen är din resa till och från denna kustoas lika enkel som den är pittoresk. Oavsett om du letar efter en permanent bostad, en semesterresa eller en smart investeringsmöjlighet, har denna lägenhet i El Campello allt. Omfamna charmen med kustnära boende, njut av bekvämligheten med närliggande bekvämligheter, och viktigast av allt, gör varje dag till en hyllning till den magnifika havsutsikten som du kan njuta av. Missa inte din chans att äga en bit av paradiset. Kontakta oss idag för att ordna en visning och ta första steget mot att göra denna fantastiska lägenhet med havsutsikt till din egen.

 3 sovrum

 1 badrum

 137m² Bygg storlek